｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1140121774號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跨年級混齡教學專業知能進階研習(社會及自然科學領域工作坊)實施計畫(27069
71_11424P008006_1140121774_114D2033503-01.pdf)

轉教育部國民及學前教育署委託臺北市立大學辦理「跨年

級混齡教學專業知能進階研習（社會及自然科學領域工作

坊）」實施計畫一案，請貴校踴躍報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年5月21日臺教國署國字
第1140050665號函辦理。
為提升辦理跨年級/混齡教學之實務工作者、教師或教學研
究人員相關專業知能，國教署委請臺北市立大學辦理旨揭

研習課程，課程相關資訊如下：

研習日期：114年8月22日（星期五）上午9時至下午4
時。

研習地點：苗栗縣國教輔導團暨教師研習中心（苗栗縣

後龍鎮頂東路30號）。
研習計畫書（含課程表）如附件。

參加對象及人數：

偏遠地區國民小學及國民中學或一般地區國民小學

全校學生數未滿50人及國民中學全校學生數未滿25
人以下之學校校長、主任、組長或教師。

對跨年級混齡教學有意願執行參加者，依報名順序

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：吳若壎
電話：24301505 分機120
電子信箱：aa0513@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)
１、

２、

第1頁，共2頁

教務處 114/05/23

1140102585

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

額滿為止。

參加人數：總人數預計45人為原則。
報名方式：請於114年8月15日（星期五）前，逕至全國
教師在職進修網報名完成線上報名，課程代碼：

5024425。全程參與者核予研習時數6小時。
請准予同意參加跨年級混齡教學專業知能進階研習教師

給予公（差）假。

聯絡窗口：臺北市立大學教育學系專案助理楊小姐。

聯絡電話：（02）2311-3040分機4314。
電子信箱：mgi-north@utaipei.edu.tw。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科

(五)
(六)

(七)

(八)
１、

２、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
16:50:08

第2頁，共2頁

教務處 114/05/23

1140102585